
namų dekoro rožiniai betoniniai žvakių indeliai
 
Kodėl verta rinktis „Sunny Glassware“

U pmost atsidavimas dizainas niekada suspaudimo kokybės
S unny Stiklo dirbiniai griežtai apsaugoti klientų dizaino , visi naujai suprojektuoti daiktai iš
mūsų nebuvo nukopijuotas per trejus metus.

Produktų kokybė yra pagrindinis „Sunny Glassware“ akcentas. „Sunny Glassware“
kažkada nugriovė 80 000 vnt. Stiklo indo su vos pastebima dėme.



Žvakidžių stiklainiai Aprašymas

 



 

    Unikalus rinkos pranašumas

 . Dėmesys dizainams 

  . žvakidžių tiekėjas 80% JAV kvapų prekės ženklui 

  . AQL plius 6 griežti ir saulėti kokybės kontrolės
testai

  . Palaikykite kokybę, atitinkančią mėginius ir birius
produktus
 

 
 

     Ceremonijos supratimas

 

   . Sukūrė apdovanojimų pelniusi dizainerių
komanda

   . Gavau NEST kvapą  labai žavisi

   . Draugo ar verslo santykių dovana

  . Atsipalaidavimas ir romantiškas gyvenimas 

 
 



 

 Lankstus dydžio dizainas leidžia jūsų rinkai sparčiai
augti

Prekės Nr .: SGSJL21032204
Viršutinė dia: 95 mm
Apatinė dia: 95 mm
Aukštis: 105 mm
Svoris: 515 g
Talpa: 454 ml
MOQ: 3000 vnt.

Galimi nestandartiniai dizainai ir įvairūs dydžiai 

 Turėdami tvirtą palaikymą, mūsų klientai sparčiai auga, nuo
mažų laboratorijos pramonės lyderiams. 

  





 
 



 

„Sunny Glassware“ komanda ir biuras
 



 

Keramikos fabrikas

 



 

Pakavimas  ir  gabenimas









  





Pažymos

 

Kambario ir prekybos parodos pavyzdys 

„Sunny Glassware“ siūlo  daugiau nei 5000 prekių „Shenzhen“ pavyzdiniame kambaryje, kuriame gausu pasirinkimo. jis
pelnė puikų klientų įvertinimą. Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Toliau pateiktas paveikslėlis yra tik viena iš mūsų turimų
dizaino  žvakidžių. Sveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą, norėdami rasti savo mėgstamiausius, tai sukels jums didelę staigmeną,
nes sunku rasti kitą tokį tiekėją Kinijoje.
 

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Klientų apžvalga



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html


 


